МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД № 17

ХУТОРА ГРЕЧАНАЯ БАЛКА

ПРИКАЗ

от_01.09.2023____                                                                         №__49___

х. Гречаная Балка

О комплектовании детьми муниципального

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения – детский сад № 17 хутора Гречаная Балка

На основании постановления администрации муниципального

образования Калининский район от 17 августа 2023 г. № 828 «Об утверждении

Положения о порядке комплектования детьми образовательных учреждений,

реализующих основные образовательные программы дошкольного образования

(детские сады), муниципального образования Калининский район», в связи с

началом нового 2023-2024 учебного года и с изменением списочного состава

детей (поступление новых детей в МБДОУ –д/с № 17 х.Гречаная Балка и

выбытием в школу),   п р и к а з ы в а ю :

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 5 возрастных групп, в

количестве 61 ребенок;

2. Утвердить списочный состав воспитанников  МБДОУ – д/с №17 х.

Гречаная Балка на 01.09.2023 года, в количестве - 61 ребенок,

(приложение 1):

3. Старшему воспитателю Горбуновой Н.Н. список групп, согласно

приложению вручить под роспись воспитателям.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

 Заведующий  МБДОУ – д/с № 17

х. Гречаная Балка                                                                                   Е.А.Костенко

                                      Приложение 1 к приказу № 48/1от 01.09.2023г

Список групп на 2023-2024 учебный год

№
п/п

Наименование

группы

Возраст

детей

Количество

детей

Число

вакантных

мест в

группе

1 1 первая младшая  1,6-3 16 0

2 1 смешанная

дошкольная

4-7 9 6

3 2 смешанная

дошкольная

4-7 22 1

4 ГКП 1 смешанная

дошкольная

1-7 7 2

5 ГКП 1 смешанная

дошкольная

1-7 7 2

Заведующий  МБДОУ – д/с № 17

х. Гречаная Балка                                                                                   Е.А.Костенко

		2023-10-05T11:21:12+0300
	Подписан: Костенко Евгения Алексеевна DN: ИНН=233304044401 СНИЛС=03670328041 E=detskiy.sad17@mail.ru C=RU S=Краснодарский край Калининский район х. Гречаная Балка O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 17 ХУТОРА ГРЕЧАНАЯ БАЛКА G=Евгения Алексеевна, SN=Костенко, CN=Костенко Евгения Алексеевна Основание: Я являюсь автором этого документа Местопожение: место подписания Дата:2022-01-21 Время:10.13.37
	Костенко Евгения Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа